
АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

от  16.07.2019  года                                                                                           № 60 

 

Об итогах муниципального конкурса «Красивая школа 2019» 

 

 На основании решения экспертной комиссии и Положения о муниципальном 

конкурсе «Красивая школа - 2019» 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями конкурса «Красивая школа-2019» в номинации «От 

красивой школы к красивому селу» муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. 

Стрельская Опаринского района Кировской области. 

2. Признать победителями конкурса «Красивая школа 2019» в номинации 

«Территория здоровья и радости» Кировское областное государственное 

общеобразовательное бюджетное учреждение «Школа-интернат для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья пгт Опарино». 

3. Признать победителями конкурса «Красивая школа 2019» в номинации 

«Школа комфорта и радости» муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение детского сада "Ромашка" д. Стрельская Опаринского 

района Кировской области. 

4. Признать победителем конкурса «Красивая школа 2019» в номинации «Усадьба 

педагога» Минакову Светлану Владимировну, учителя муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа п. Вазюк 

Опаринского района Кировской области. 

 

 

Начальник  

районного управления  

образования                                                                                             Боханова Т.В. 


